UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-BQLTH

Về việc khai thác bản đồ địa chính

phục vụ dự án Nâng cấp, mở rộng

khu neo đậu tránh trú bão kết hợp

cảng cá Tịnh Hòa

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và

Môi trường - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Quyết định số 5333/QĐ-UBND ngày 06/9/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố Quảng Ngãi về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết tỉ lệ 1/500 dự án

Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa, tại xã

Tịnh Hòa, thành phố Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 5596/UBND-KTN ngày 03/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư thực hiện dự án

Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1654/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá

tác động môi trường của Dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão

kết hợp cảng cá Tịnh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 5045/QĐ-BNN-TCTS ngày 27/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự án đầu tư

xây dựng Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh

Hòa.

Để có cơ sở phục vụ công tác khảo sát, đo đạc, kiểm đếm tài sản trên đất

và lập, trình phê duyệt phương án bồi thường đối với các thửa đất nuôi trồng

thủy sản thuộc dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá

Tịnh Hòa đảm bảo theo kế hoạch GPMB của UBND thành phố, chỉ đạo của

UBND tỉnh để bàn giao mặt bằng đáp ứng tiến độ thi công các hạng mục công trình

dự án được duyệt theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Trung tâm Công nghệ thông

tin Tài nguyên và Môi trường - Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp bản đồ

địa chính để thực hiện dự án theo quy định, cụ thể như sau:

1. Bản đồ giấy thực hiện Chỉ thị 299/TTg ngày 10/11/1980 của Thủ tướng

Chính phủ về công tác đo đạc, phân hạng và đăng ký thống kê ruộng đất trong

cả nước: Tờ bản đồ số 13 xã Tịnh Hòa (trên bản đồ có thể hiện cao độ). Dạng

bản đồ xin khai thác: Bản đồ giấy.

2. Bản đồ địa chính xã Tịnh Hòa được đo vẽ năm 1995, hệ tọa độ HN72

và đã được số hóa và chuyển về hệ tọa độ VN2000: Tờ bản đồ số 12 và tờ số 22,

2

xã Tịnh Hòa (trên bản đồ có thể hiện cao độ). Dạng bản đồ xin khai thác: Bản đồ

giấy và file.

Phương thức nhận kết quả: Nhận file bản đồ số và bản đồ giấy trực tiếp tại

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường - Sở Tài nguyên và

Môi trường.

Số điện thoại liên hệ: 0989.511.998 (bà Lê Thị Nữ).

Kính đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường -

Sở Tài Nguyên và Môi trường sớm quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố;

- Phòng TN&MT thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP (phối hợp);

- UBND xã Tịnh Hoà;

- Ban QLDA Tịnh Hòa;

- Cty TNHH Cung ứng DV trắn địa Bình Tiến;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-19T10:36:39+0700

		2024-02-19T13:49:56+0700

		2024-02-19T13:49:56+0700

		2024-02-19T13:49:56+0700